נובוסיולוב
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד מסעד מסעד

המאשימה:

נגד
ולדמיר נובוסיולוב - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה
סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 11.2.2013 בבית ספר תיכון בבאר שבע, הנאשם תקף
תלמידה במקום בכך שנגע ברגלה הימנית ובברכה ללא הסכמתה.

3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים של מאסר מותנה, לרבות בעבירות מין וחתימה על
התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

אם לא

תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בית המשפט מתבקשת להחזיר לנאשם את ההפקדה שהפקיד במסגרת מ"ת 36020-02-13.

על הנאשם להמציא פרטים מתאימים למזכירות בית המשפט.

ניתן והודע היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט